
                     

 

 

   
 

HISZPANIA COSTA del SOL  SAMOLOT - HOTEL **** 

wylot z  Wrocławia   Termin: 12.05 – 19.05.2024 

Hiszpańskie Wybrzeże - Costa 

del Sol kusi zjawiskowymi, szerokimi plażami o złocistym piasku, ciepłym morzem i mnóstwem hoteli. 

Wypoczniesz w jednym z nich w gorącym jak słońce hiszpańskim klimacie, w atmosferze nieustającej fiesty –  

wszystko w zasięgu ręki . 

HOTEL BEST SIROCO 4 ****  (https://www.besthotels.es/destinos-y-hoteles/best-

siroco.html?utm_medium=organic&utm_source=google-my-business&utm_campaign=google-local) 

Zlokalizowany w kurorcie   BENAMALDENA (20 min od lotniska ),500 m od plaży 406 pokoi, 4 budynki, 6 wind, 

eleganckie lobby, całodobowa recepcja, restauracja – dania w formie bufetu, kuchnia międzynarodowa,  wymagany 

strój formalny (panowie – długie spodnie), bar w lobby i przy basenie; przechowalnia bagażu, sklep z pamiątkami; 

bezpłatny internet bezprzewodowy;  akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard, Maestro, American Express. 

POKÓJ  standardowy: 2-os.  ok. 21-22 m², indywidualnie sterowana klimatyzacja, łazienka (wanna lub prysznic), wc; 

suszarka, zestaw kosmetyków), internet bezprzewodowy, telewizja satelitarna, telefon, sejf, minibar (za opłatą);  

SPORT I ROZRYWKA: 2 baseny, słodka woda, brodzik, bezpłatne parasole i leżaki przy basenach, ręczniki za kaucją 

(ok. 10 EUR), plac zabaw dla dzieci, muzyka na żywo, pokój gier; za opłatą: siłownia, sauna, hammam, bilard; 
 

PROGRAM RAMOWY  

1 DZIEŃ (12.05.2024): spotkanie na lotnisku we Wrocławiu ( na dzień dzisiejszy 4.00), odprawa, 

wylot do Malagi. Przylot  o godz. 10.00. Przejazd do Cordoby, zwiedzanie miasta z 

przewodnikiem (Wielki Meczet, kompleks historyczny, Medina Azahara, Katedra). Przejazd do 

hotelu w okolicach Sewilli, zakwaterowanie, Kolacja nocleg. 

2 DZIEŃ (13.05.2024):  Śniadanie. Przejazd do Sewilli, zwiedzanie miasta z przewodnikiem: 

Plaza de Espana, Pałac Królewski Alkazar, Dom Piłata, Katedra La Giralda, Setas de Sewilla 

(taras widokowy), Pałac Sewilli, Arena Walk Byków, Plac Alameda de Hercules, czas wolny 

(wstępy dla chętnych dodatkowo płatne ok. 50 EURO – należy zgłosić chęć zwiedzania w 

momencie rezerwacji wyjazdu, gdyż jest potrzeba rezerwacji wejść). Przejazd do Malagi. 

Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Malagi, obiadokolacja, nocleg 

3 DZIEŃ (14.05.2024)Śniadanie Wycieczka w cenie do Malagi wyjazd 9.00 – powrót 15.00, 

zwiedzanie miasta. Malaga to miasto gdzie muzea, historia i sztuka tworzą niesamowitą 

atmosferę. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg  

4 DZIEŃ(15.05.2024). Śniadanie, czas wolny do dyspozycji uczestników. Dla chętnych 

wycieczka fakultatywna 

GIBRALTAR- wyjazd 8.45 – powrót 19.00. Miejsce  związane  z polska historia - 4 lipca 1943 r. w 

katastrofie lotniczej nad Gibraltarem zginął polski premier i wódz naczelny Władysław 
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Sikorski. Okolice Skaly.  The Top of the Rock (Szczyt Skały), zatrzymując sie po drodze mniej 

więcej w połowie trasy, czyli w Apes'' Den (Jaskinia Małp). W trakcie oglądania małp przewodnik 

opowiada legendy o tych zwierzętach. Ze Skaly widać leżące poniżej miasto, Cieśninę Gibraltarską i 

góry Atlas w Afryce.  Z Apes'' Den jest niedaleko - idąc St Michael''s Road na południe, przez 

Rezerwat Natury - do olbrzymiej jaskini o nazwie Saint Michael''s Cave. Starożytni mieszkańcy tych 

terenów wierzyli, ze żyją w środku wydrążonej skały i określili Gibraltar mianem Mons Calpe (Pusta 

Góra) – koszt 80 EURO/ osobę (przy grupie minimum 25 osób płatnych)  

5 DZIEŃ (16.05.2024) Śniadanie, Wycieczka w cenie do GRANADY i ALHAMBRY - wyjazd 

9.45 – powrót 19.45. Całodzienna wycieczka do najdłużej istniejącego królestwa arabskiego w 

Hiszpanii – GRANADY, andaluzyjskiej perły u stóp Sierra Nevada. Zwiedzanie ALHAMBRY  – 

ogromnego, fascynującego  kompleksu pałacowo-ogrodowego, przywołującego na myśl baśnie 

tysiąca i jednej nocy. Ten wspaniały pomnik architektury arabskiej w Europie otoczony jest 

pierścieniem czerwonych murów. Spacer urzekającymi Ogrodami Generalife, które są 

znakomitym przykładem islamskiej sztuki ogrodowej. Przejazd do centrum miasta. indywidualne 

zwiedzanie renesansowej katedry Santa Maria de la Encarnacion . Przejazd do dzielnicy Albaicin, 

najstarszej dzielnicy miasta i największej mauretańskiej dzielnicy Hiszpanii. Czas wolny w punkcie 

widokowym, skąd rozpościera się panorama warownej Alhambry. Kompleks pałacowo-ogrodowy 

Alhambry i Ogrodów Generalife oraz  Albaicin znajdują się pod patronatem UNESCO. 

6 DZIEŃ (17.05.2024): Śniadanie, czas wolny do dyspozycji uczestników. Dla chętnych 

wycieczka fakultatywna z przewodnikiem Antequera (pueblo blanco z zamkiem) i Dolmens– 

starożytne kurhany. Koszt wycieczki ok. 50 EURO/osobę (przy grupie minimum 25 osób 

płatnych). Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Wieczorem wyjście na wieczorek z Flamenco. Nocleg 

7 DZIEŃ (18.05.2024) Śniadanie, czas wolny do dyspozycji uczestników. Dla chętnych 

wycieczka fakultatywna przejazd Caminito del Rey (Caminito del Rey to niezwykle widowiskowa 

ścieżka w Andaluzji, na południu Hiszpanii. Caminito del Rey ma długość 7,7 kilometrów i na jej 

przejście zajmuje około 2 godziny. Początek szlaku znajduje się w miasteczku Ardales, a koniec w 

Álora, przy zaporze El Chorro. Na trasie przechodzimy między dwoma wąwozami, kanionami i 

dużą doliną, częściowo na szlakach, a częściowo na kładkach, przejście szlakiem ok. 8 km) – 

koszt wycieczki ok. 60 Euro/osobę (przy grupie minimum 25 osób płatnych) 

8 DZIEŃ (19.05.2024) Wczesne śniadanie. Wykwaterowanie, Przejazd na lotnisko do Malagi, 

odprawa, wylot do Wrocławia. Przylot do Wrocławia 14.20, zakończenie imprezy 

Cena:  

2090 zł +555 EURO/os przy grupie 30 - 34 osoby płatne  

2090 zł +540 EURO/os przy grupie 35 - 39 osób płatnych 

2090 zł +520 EURO/os przy grupie 40 - 49 osób płatnych 

 

Cena zawiera: bilet lotniczy Wrocław – Malaga – Wrocław, bagaż:              

1 torebkę o  wymiarach 35 x 20 x 20 cm( plecak lub  torebka) i 

torbę podręczną do 10 kg  o wymiarach 55 x 40 x 20 cm, transfer 

lotnisko – hotel – lotnisko w Hiszpanii, 7  noclegów w hotelu w pokojach 2,3 osobowych, wyżywienie:             

2x dziennie na bazie szwedzkich bufetów, opieka przedstawiciela biura i przewodnika polskojęzycznego 

na miejscu i wycieczkach, ubezpieczenie Signal Iduna: NNW, KL, bagaż, podatek VAT, składka na TFG i 

TFP, podatek VAT, impreza z flamenco 

Cena nie zawiera:  transferu na lotnisko we Wrocławiu – koszt ok. 100 PLN w obie strony, możliwość 

dokupienia bagażu 20 kg – koszt ok. 480 PLN w obie strony, dopłata do pokoju jednoosobowego – 180 

EURO/pobyt, wycieczek fakultatywnych  – koszty podane są w programie, świadczeń  nie zawartych w 

cenie, wydatków własnych 

Zapisy u ks. Marka Krysiaka (tel. 538 438 435) wpłacając część złotówkową - 2090 zł  
   (dzieci do 12 r. 1890 zł) 


